
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze t€ dispozitave td nenit 72, paragrafi 72.2, pika d e Ligjit nr.0Z/L-040, p€r
vet€qeverisjen lokale ("Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosov€ls", nr.28/2008), te
dispozitave td nenit 2 dhe nenit 8 te Ligjit nr. 03/L-049, per financat e pushtetit lokal
("Gazeta Zyrtare e Republik€s se Kosov6s"nr.27/2008) dhe te dispozitave te nenit 34
paraLgrafi 34.7, plka d e Statutit td Komunds se Prishtines, 01. nr. 710-297, t6 dt. 25.02 .2010,
Kuvendi i Komunes sd Prishtin€s, ne mbledhjen e mbajtur mE 02.09.2021 mori k€te

VENDIM

PilR NDRYSHIM DHE Ploriisrut rii vpNprMrr pitR TARTFA, NGARKESA DHE
GJOBA KOMUNALE, NR. 01,_ 437/04_712374/21, DT. 76.06.2021

MIRATOHET vendimi p€r ndryshimin e vendimit, nr. 07-497/04-7t2374/27,
dt.76.06.2021.

Neni II, pika 3.1, ndryshohen shifrat e veprimtaris€:

3511 - Prodhimi i rrymes elektrike... ...........1000€

3600 - Grumbullimi i ujit, traitimi dhe furnizimi............ ..............1000€

4517 - Shitja e automjeteve td reja motorike............. .....700€
4511- Shitja e automjeteve t€ p€rdorura motorike.. .....300€
4730 - Shitja me pakice e karburanteve dhe lubrifikanteve motorike ne shitore
te specializuara (zona urbane) ..1000€
4730 - Shitja me pakice e karburanteve dhe lubrifikanteve nd shitore td
specializuara (zona rurale)...... .....500€
4646 - Shitja me shumice e mallrave farmaceutike ......500€
4773 - Tregtia me pakic€ e artikujve farmaceutik€ (barnatoret)......... .............250€
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5510 - Hotelet..... ......1000€
5510 - Motelet. .....300€
5510 - Hostelet ...300€
6419 - Nd€rmjetesime t€ tjera monetare (bankat) ............. ..........1000€

6479 - Ndermjetesime te tjera monetare (institucionet mikrofinanciare).....500€

6710 - veprimtarite e telekomunikimit (rrjeti fiks, rrjeti mobit)....................1000€

6572- Sigurimi jojetesor "...........1000€

8010 - Aktivitetet e sigurimit privat.... .........300€

8424 - Rendi publik dhe aktivitetet e sigurise.... ...........300€

8020 - Aktivitetet sh€rbyese t€ sistemeve t€ sigurimit.. .................300€

Ndryshimi i Vendimit bdhet nd nenin 2, pika3.1.
Pjesa tjeter e vendimit mbetet e pandryshuar.
Per zbatimin e ketij vendimi kujdesen: Kryetari i Komun€s, Drejtoria e
Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Qendruesh€m, Sektori per zhvillim te
qendrueshem.
Ky vendim hyn n€ fuqi nE ditOn e miratimit.


